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Vinderne i årets serviet-konkurrence fundet 
 
De fire vindere i årets serviet-konkurrence blev onsdag hyldet ved en festlig 
prisoverrækkelse arrangeret af Øresund Entrepreneurship Academy. Vinderne kommer 
fra Lunds universitet, Copenhagen Business School og IT-Universitetet med spændende, 
kreative forretningsideer.  
 
Blandt 20 nominerede ideer blev de 4 vindere udråbt og overrakt en billet til Hong Kong 
Science and Technology Parks af Claus V. Hemmingsen, Denmark-Hong Kong Trade 
Association. De vindende ideer var: en ny mobilabonnementsservice, sponsorerede 
visitkort til studerende, interaktive reklamer og et nyt realityspil. 
 
"De studerende har været utroligt opfindsomme og nytænkende. Ideerne har helt klart 
forretningspotentiale", siger Christian Vintergaard, Managing Director for Øresund 
Entrepreneurship Academy. "Opholdet hos Hong Kong Science and Technology Parks vil 
forhåbentlig være en hjælp til den videre udvikling, så vi i fremtiden kan nyde godt af de 
produkter og services, de unge har visioner om." 
 
Forretningsidekonkurrencen har igen i år været en stor succes. Akademiet modtog i alt 
216 servietter med ideer – nogle nedkradset på en fysisk serviet andre i elektronisk form 
via www.oeacademy.org - alle spændende ideer. 
 
"Jag är stolt och glad över att vara nominerad. Det var ett kreativ och underhållande 
tävling att försöka att förmedla en ide på endast några rader," lyder det fra Oluf 
Swensson, en af de 20 nominerede.  
 
Vinderne Jacob Lönroth, Louice Rosdahl, Katrine Naustdal og Michael Friis tager i februar 
en uge til Hong Kong sammen med en repræsentant fra inkubatoren Venture Lab i Lund, 
som blev nævnt flest gange som formidler af konkurrencen. I lighed med sidste år får de 
unge iværksættere en introduktion til innovations- og entrepreneurshipmiljøet i Hong 
Kong samt mulighed for at skabe sig et netværk. 
 
 
 
Læs mere om vinderne og deres ideer på www.oeacademy.org  
 
Kontakt 
For yderligere information, kontakt venligst: 
 
Christian Vintergaard, Managing Director, Øresund Entrepreneurship Academy,  
+45 2875 4191 eller christian.vintergaard@oeacademy.org. 
 
 
 
 
Øresund Entrepreneurship Academy er en organisation under Øresundsuniversitetet. Akademiet blev dannet 
i september 2006 og har til formål at skabe grobund for større vækst og mere entrepreneurship såvel i 
Øresundsregionen som i hele Danmark og Sverige. Akademiet samarbejder med Øresundsregionens tolv 
universiteter og yder finansiel støtte og kompetence til oprettelse af nye uddannelser og kurser inden for 
innovation og entrepreneurship. Bag akademiet står Erhvervs- og Byggestyrelsen, den svenske stat, Region 
Skåne, Hovedstadens Udviklingsråd og Øresundsuniversitetet.  


